[bookmark: _GoBack]Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
24 мая 2017 года
(заседание № 71)

Начало заседания в 11.30

1. О внесении изменений в структуру Администрации города Реутов, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 01.10.2014 № 30/2014-НА (в редакции от 15.07.2015 № 32/2015-НА, от 20.01.2016 № 2/2016-НА, от 23.03.2016 № 15/2016-НА, от 22.02.2017 № 9/2017-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации, начальник Правового управления Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.

2. О внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утвержденный Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 №81/2016-НА, с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 №87/2016-НА, от 25.01.2017 №2/2017-НА, от 05.04.2017 №18/2017-НА.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Каторов С.А.

3. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 150,3 кв. м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 16, пом. II.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Каторов С.А.

4. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 129,4 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 10, пом. III.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Каторов С.А.

5. Об условиях приватизации нежилого помещения,  назначение: нежилое, общая площадь 140,9 кв. м, этаж 01, адрес (местонахождение)  объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д. 11, пом. 007.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Каторов С.А.

6. Об условиях приватизации нежилого помещения,  назначение: нежилое, общая площадь 252,7 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане 005, адрес (местонахождение)  объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Октября, д. 3, пом. 005».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Каторов С.А.

7. Разное.